

Številka: JN002725/2026-EUe16/01

Datum: 3. 9. 2026

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, s spremembami; v nadaljnjem besedilu: ZJN-3) izdaja Splošna bolnišnica Celje, Oblakova ulica 5, 3000 Celje naslednjo

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

V postopku oddaje javnega naročila po odprtem postopku »VZDRŽEVANJE IN RAZŠIRITEV CNS – Centralno nadzornega sistema v Splošni bolnišnici Celje«, objavljenem na Portalu javnih naročil pod št. objave JN002725/2026-EUe16/01 z dne 13.04.2026 in v Dodatku k Uradnemu listu Evropske unije pod št. objave 248939-2026 z dne 13.04.2026, se:

- **javno naročilo odda ponudniku ETRA proizvodnja, trgovina, storitve d.o.o., Svetelka 5, 3222 Dramlje;**
- **ponudba ponudnika TEHNOSOFT d.o.o., [naslov] zavrne kot nedopustna, ker ponudbena cena presega zagotovljena sredstva naročnika.**

Obrazložitev:

Obvestilo o naročilu za predmet »VZDRŽEVANJE IN RAZŠIRITEV CNS – Centralno nadzornega sistema v Splošni bolnišnici Celje« je bilo dne 10.04.2026 odposlano v objavo ter dne 13.04.2026 objavljeno na Portalu javnih naročil pod št. objave JN002725/2026-EUe16/01 in v Dodatku k Uradnemu listu Evropske unije pod št. objave 248939-2026.

Rok za prejem ponudb je bil določen za 19.05.2026 do 09:00 ure, datum in ura odpiranja ponudb pa 19.05.2026 ob 10:00 uri. Odpiranje ponudb je bilo izvedeno elektronsko v informacijskem sistemu e-JN.

Naročnik je v roku za prejem ponudb prejel dve (2) pravočasni ponudbi:

Ponudnik	Ponudbena cena v EUR z DDV
ETRA proizvodnja, trgovina, storitve d.o.o., Svetelka 5, 3222 Dramlje	556.202,40
TEHNOSOFT d.o.o., Lipa 22, 3320 Velenje	1.170.507,39

Ponudbi sta v tabeli razvrščeni glede na merilo za oddajo javnega naročila, to je najnižjo ponudbeno ceno v EUR z DDV.

Naročnik je za izvedbo predmetnega javnega naročila zagotovil sredstva v višini 576.204,00 EUR brez DDV (702.968,88 EUR z DDV), kar izhaja iz Sklepa o začetku postopka oddaje javnega naročila št. 1/JN-2026 z dne 23.03.2026 in finančnega načrta naročnika.

Ponudbena cena ponudnika TEHNOSOFT d.o.o., Lipa 22, 3320 Velenje znaša 1.170.507,39 EUR z DDV in tako presega višino zagotovljenih sredstev naročnika za ta predmet.

Ker ponudbena cena navedenega ponudnika presega zagotovljena sredstva naročnika, ponudba ni dopustna. Naročnik skladno z drugim odstavkom 89. člena ZJN-3 ponudbe ni podrobneje preverjal v preostalih elementih, saj to na ugotovitev o nedopustnosti ne bi moglo vplivati. Ponudba ponudnika TEHNOSOFT d.o.o., Lipa 22, 3320 Velenje, se zato zavrne kot nedopustna skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3.

Naročnik je skladno z 89. členom ZJN-3 preveril ponudbo ponudnika, ki je po merilu oddal najugodnejšo ponudbo. Preveritev je obsegala popolnost in skladnost predloženega enotnega evropskega dokumenta v zvezi z oddajo javnega naročila (ESPD) in ponudbenih obrazcev, izpolnjevanje pogojev za sodelovanje (ekonomsko-finančna sposobnost, tehnična in strokovna sposobnost, reference in kadri), skladnost ponudbe s tehničnimi specifikacijami, pravilnost predračuna ter predložitev zahtevanega finančnega zavarovanja.

Naročnik je v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila kot pogoj za sodelovanje določil, da mora ponudnik izkazati, da je v zadnjih petih letih vsaj 12 mesecev neprekinjeno že izvajal vzdrževanje CNS sistema za naročnika s področja izvajanja zdravstvene dejavnosti.

Ponudnik je kot dokazilo o izpolnjevanju referenčnega pogoja predložil referenčno potrdilo Splošne bolnišnice Novo mesto za obdobje od 01.03.2023 do 19.11.2024.

Naročnik je ugotovil, da je isto referenco že obravnaval v predhodnem postopku oddaje javnega naročila »VZDRŽEVANJE CNS – Centralno nadzornega sistema v Splošni bolnišnici Celje«, objavljenem na Portalu javnih naročil pod št. objave JN008235/2024-EUe16/01. V Odločitvi o oddaji javnega naročila št. JN008235/202 z dne 31.01.2025 je naročnik na podlagi takrat predloženih naročilnic z dne 16.11.2022, 17.04.2023 in 21.11.2023 ugotovil, da te dokumentirajo posamične storitve, in sicer posodobitev sistema ter odpravi napak, ne pa neprekinjenega 12-mesečnega vzdrževanja CNS, zaradi česar referenčna usposobljenost takrat ni bila priznana.

Zaradi navedenega in zaradi zagotovitve popolne ugotovitve dejanskega stanja je naročnik v predmetnem postopku referenco dodatno preveril neposredno pri referenčnem naročniku. Splošni bolnišnici Novo mesto je z dopisom št. JN002725/2026 z dne 07.08.2026 posredoval obrazec za potrditev reference in zahteval izrecno potrditev, ali je ponudnik v obdobju od 01.03.2023 do 19.11.2024 najmanj 12 mesecev neprekinjeno izvajal vzdrževanje CNS.

Referenčni naročnik je dne 12.08.2026 vrnil izpolnjen obrazec »Potrditev reference«, datiran 10.08.2026 in podpisan s strani odgovorne osebe, v katerem je označena izjava »DA – Navedene podatke potrjujemo«.

Referenčni naročnik je hkrati podal pojasnilo, da s ponudnikom nima sklenjene obdobjne pogodbe za vzdrževanje CNS opreme, temveč ponudnik izvaja servisiranje opreme po potrebi, pri čemer referenčni naročnik ob vsaki potrebi po servisu oziroma odpravi napake izda naročilnico po evidenčnem postopku. Ob tem je poudaril, da gre po njegovi oceni za kontinuirano vzdrževanje, saj servisne posege na predmetni CNS opremi ves čas od montaže dalje naroča izključno pri ponudniku, ter da ima s ponudnikom vzpostavljen stalni (kontinuiran) VPN dostop za izvajanje detekcije okvar in servisiranje na daljavo.

Naročnik je pri presoji upošteval, da je referenčni pogoj zahteval najmanj 12 mesecev neprekinjenega vzdrževanja CNS, ni pa predpisoval pravne oblike razmerja med referenčnim naročnikom in izvajalcem, torej ni zahteval sklenjene okvirne ali obdobjne pogodbe. Referenčni naročnik je edini subjekt, ki je pristojen potrditi vsebino in obseg zanj opravljenih storitev, in je zahtevano dejstvo izrecno potrdil. Stalni VPN dostop za detekcijo okvar in servisiranje na daljavo ter izključno naročanje vseh servisnih posegov pri ponudniku po oceni naročnika izkazujejo kontinuiteto vzdrževanja v zahtevanem obdobju.

Glede razlike v presoji v razmerju do predhodne odločitve naročnika z dne 31.01.2025 naročnik pojasnjuje, da je bila takratna ugotovitev oprta izključno na naročilnice, ki jih je ponudnik predložil v tistem postopku. V predmetnem postopku naročnik razpolaga z dodatnim dokazilom, ki ga je pridobil neposredno od referenčnega naročnika, in sicer s podpisano potrditvijo reference in z

vsebinskim pojasnilom o načinu izvajanja vzdrževanja. Presoja v predmetnem postopku zato temelji na širši dokazni podlagi.

Na podlagi navedenega naročnik ugotavlja, da je ponudnik izkazal izpolnjevanje referenčnega pogoja.

Naročnik je pri preverjanju ponudbe ugotovil obstoj razloga za izključitev iz točke b) četrtega odstavka 75. člena ZJN-3 iz vpogleda v evidenci eDosje.

Skladno z devetim odstavkom 75. člena ZJN-3 je naročnik pri ocenjevanju ukrepov upošteval resnost in posebne okoliščine ugotovljenih kršitev. Ugotovljene kršitve so bile odpravljene, izrečene globe in stroški postopka so plačani, ponudnik pa je sprejel dokumentirane sistemske ukrepe za preprečitev nadaljnjih kršitev. Naročnik je zato ocenil, da predloženi dokazi zadoščajo in da je ponudnik izkazal svojo zanesljivost, zaradi česar ga skladno z devetim odstavkom 75. člena ZJN-3 ne glede na obstoj razloga iz točke b) četrtega odstavka 75. člena ZJN-3 iz postopka javnega naročanja ne izključuje.

Naročnik je ugotovil, da je ponudba ponudnika ETRA proizvodnja, trgovina, storitve d.o.o., Svetelka 5, 3222 Dramlje dopustna v smislu 29. točke prvega odstavka 2. člena ZJN-3, saj je bila predložena pravočasno, ustreza potrebam in zahtevam naročnika iz tehničnih specifikacij in dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila, ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje, razlogi za izključitev ob upoštevanju uspešno izvedenega popravnega mehanizma ne obstajajo, ponudbena cena pa ne presega zagotovljenih sredstev naročnika in ni bila ocenjena kot neobičajno nizka.

S tem je utemeljena odločitev, kot izhaja iz izreka.

Ta odločitev se skladno z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3 objavi na Portalu javnih naročil in se šteje za vročeno z dnem objave.

PRAVNI POUK:

Skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, s spremembami, v nadaljevanju: ZPVPJN) ima ponudnik pravico, da v osmih delovnih dneh od objave odločitve o oddaji javnega naročila vloži zahtevek za revizijo.

Zahtevek za revizijo se vloži elektronsko, prek portala e-Revizija. Zahtevek za revizijo mora vsebovati obvezne sestavine iz 15. člena ZPVPJN. Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse iz 71. člena ZPVPJN, in sicer 11.124,05 EUR na podračun, ki je v skladu s predpisom, ki ureja podračune ter način plačevanja obveznih dajatev in drugih javnofinančnih prihodkov, odprt pri Banki Slovenije za namen plačila taks za predrevizijski in revizijski postopek (TRR: SI56 0110 0100 0358 802, SKLIC: 11 16110-7111290-00272526).

Direktor
dr. Dragan Kovačić, dr. med.

Objaviti:

- na Portalu javnih naročil.